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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym ‘12
Gdańsk (POL),    20.10.2012,    Krótki basen (25m)

Nr 1. Kobiet, 50m holowanie manekina, 12 lat i starsi     Nr 2. Mężczyzn, 50m holowanie manekina, 12 lat i starsi

Nr 3. Dziewcząt, 25m holowanie manekina, 12 - 13 lat     Nr 4. Chłopców, 25m holowanie manekina, 12 - 13 lat

Nr 5. Kobiet, 100m ratowanie manekina w płetwach, 12 lat i starsi     Nr 6. Mężczyzn, 100m ratowanie manekina w płetwach, 12 lat i starsi

Nr 7. Dziewcząt, 50 ratowanie manekina w płetwach, 12 - 15 lat     Nr 8. Chłopców, 50 ratowanie manekina w płetwach, 12 - 15 lat

Nr 9. Kobiet, 100m ratowanie kombinowane, 12 lat i starsi     Nr 10. Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane, 12 lat i starsi

Nr 11. Dziewcząt, 50m ratownik, 14 - 15 lat     Nr 12. Chłopców, 50m ratownik, 14 - 15 lat

Nr 13. Kobiet, 100m ratownik, 12 lat i starsi     Nr 14. Mężczyzn, 100m ratownik, 12 lat i starsi

Nr 15. Kobiet, sztafeta 4 x 50m z pasem, Open     Nr 16. Mężczyzn, sztafeta 4 x 50m z pasem, Open

FINA Point Scoring 2012

--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 1               Kobiet, 50m holowanie manekina              JUNIOR MŁODSZY

20.10.2012 - 10:15                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  NOCOŃ, Anna                   97   WOPR Ruda Śląska         48.46             

    2.  śYDEK, Magdalena              98   WOPR Ruda Śląska         52.07             

    3.  JASIANEK, Aleksandra          98   SRW 4K Szczytno          52.23             

    4.  SOSNOWSKA, Dominika           98   śyrardowskie WOPR        52.67             

    5.  RAGAN, Dagmara                98   śyrardowskie WOPR        55.40             

    6.  OWCZAREK, Karina              98   śyrardowskie WOPR        56.14             

    7.  MISZKIEWICZ, Maja             98   SRW 4K Szczytno        1:01.47             

DYSKW.  WYCIŚLIK, Agata               97   WOPR Ruda Śląska         49.81             

--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 1               Kobiet, 50m holowanie manekina                      JUNIOR

20.10.2012 - 10:15                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  MACIUPA, Kinga                94   CKS Szczecin             42.13             

    2.  KARCZEWSKA, Karolina          95   Wopr Katowice            42.27             

    3.  UMIŃSKA, Dominika             94   Łódzkie WOPR             42.80             

    4.  VACEK, Nikola                 95   CKS Szczecin             43.69             

    5.  ZAJONC, KAROLINA              95   Wopr Knurów              44.40             

    6.  RYTER, Amanda                 96   Zgiersko-Łęczyckie W     45.89             

    7.  SZYMCZYK, Aleksandra          96   Zgiersko-Łęczyckie W     46.75             

    8.  WOJTYS, Paulina               96   CKS Szczecin             47.46             

    9.  CEGIELSKA, Karolina           95   CKS Szczecin             50.10             

   10.  SZKOLEK, Monika               96   CKS Szczecin             51.44             

   11.  ŁAZAREWICZ, Marika            94   Łódzkie WOPR             56.16             

   12.  BUDNIK, ALEKSANDRA            96   Wejherowskie Wopr      1:08.68             

--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 1               Kobiet, 50m holowanie manekina                        OPEN

20.10.2012 - 10:15                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  SZULA, Paulina                91   MUKS DORADO WOPR Sos     41.29             

    2.  MACIUPA, Kinga                94   CKS Szczecin             42.13             

    3.  KARCZEWSKA, Karolina          95   Wopr Katowice            42.27             

    4.  UMIŃSKA, Dominika             94   Łódzkie WOPR             42.80             

    5.  VACEK, Nikola                 95   CKS Szczecin             43.69             

    6.  ZAJONC, KAROLINA              95   Wopr Knurów              44.40             

    7.  RYTER, Amanda                 96   Zgiersko-Łęczyckie W     45.89             

    8.  KRYSIAK, Olga                 91   WOPR Sochaczew           46.02             

    9.  SZYMCZYK, Aleksandra          96   Zgiersko-Łęczyckie W     46.75             

   10.  WIKIEŁ, Manuela               92   Ostrołęckie WOPR         46.93             

   11.  WOJTYS, Paulina               96   CKS Szczecin             47.46             

   12.  SPODZIEJA, Aleksandra         92   WOPR Ruda Śląska         47.70             

   13.  NOCOŃ, Anna                   97   WOPR Ruda Śląska         48.46             

   14.  PIASECKA, Ewa                 92   Wopr Katowice            49.23             

   15.  CEGIELSKA, Karolina           95   CKS Szczecin             50.10             

   16.  MALCZEWSKA, Dagmara           92   Zgiersko-Łęczyckie W     50.24             

   17.  SZKOLEK, Monika               96   CKS Szczecin             51.44             

   18.  śYDEK, Magdalena              98   WOPR Ruda Śląska         52.07             

   19.  JASIANEK, Aleksandra          98   SRW 4K Szczytno          52.23             

   20.  SOSNOWSKA, Dominika           98   śyrardowskie WOPR        52.67             

   21.  RAGAN, Dagmara                98   śyrardowskie WOPR        55.40             

   22.  OWCZAREK, Karina              98   śyrardowskie WOPR        56.14             

   23.  ŁAZAREWICZ, Marika            94   Łódzkie WOPR             56.16             

   24.  MISTERKA, Klaudia             91   Łódzkie WOPR             56.38             

   25.  MISZKIEWICZ, Maja             98   SRW 4K Szczytno        1:01.47             

   26.  BUDNIK, ALEKSANDRA            96   Wejherowskie Wopr      1:08.68             

DYSKW.  WYCIŚLIK, Agata               97   WOPR Ruda Śląska         49.81             

TOP
--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 2              MęŜczyzn, 50m holowanie manekina             JUNIOR MŁODSZY

20.10.2012 - 10:25                                                             Results
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20.10.2012 - 10:25                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  NOWICKI, Przemyslaw           97   CKS Szczecin             37.14             

    2.  TOMASZEWSKI, Michał           97   śyrardowskie WOPR        40.39             

    3.  MIKOŁAJEWSKI, Patryk          97   SRW 4K Szczytno          40.73             

    4.  śYREK, Bartek                 97   Wopr Tomaszów Mazowi     41.69             

    5.  GUMOWSKI, Rafał               97   Ostrołęckie WOPR         42.33             

    6.  KODYMOWSKI, Adam              97   Kujawsko-Pomorskie W     45.39             

    7.  DAROCH, Wiktor                97   Wopr Tomaszów Mazowi     46.98             

    8.  CISKOWSKI, Łukasz             97   WOPR-OS Ostrołeka        53.01             

    9.  DAWIDOWSKI, KAMIL             98   Wejherowskie Wopr        56.35             

DYSKW.  MURANOWICZ, Kamil             97   śyrardowskie WOPR        43.18             

DYSKW.  RUCIŃSKI, Konrad              97   Kujawsko-Pomorskie W     45.26             

--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 2              MęŜczyzn, 50m holowanie manekina                     JUNIOR

20.10.2012 - 10:25                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  STANIELEWICZ, Bartosz         94   Zgiersko-Łęczyckie W     34.50             

    2.  KOTOWSKI, Wojciech            94   CKS Szczecin             35.02             

    3.  SZULERECKI, Paweł             95   Ostrołęckie WOPR         35.74             

    4.  SZWARCZEWSKI, Tomasz          96   CKS Szczecin             36.90             

    5.  KĘPA, Cezary                  96   CKS Szczecin             38.05             

    6.  NOWAK, Igor                   95   6 w skali beauforta      38.07             

    7.  KOSIN, Dominik                95   CKS Szczecin             38.19             

    8.  RÓWNY, Łukasz                 96   Ostrołęckie WOPR         39.57             

    9.  JACKOWSKI, Rafał              95   śyrardowskie WOPR        40.64             

   10.  RAGAN, Konrad                 95   śyrardowskie WOPR        41.35             

   11.  WOJCIESZONEK, Adam            96   CKS Szczecin             41.85             

   12.  MOKROS, Milosz                94   CKS Szczecin             42.33             

   13.  ZIELIŃSKI, Michał             94   Łódzkie WOPR             42.93             

   14.  ADAMOWSKI, Norbert            96   CKS Szczecin             44.12             

   15.  SZYMAŃSKI, Mateusz            96   Kujawsko-Pomorskie W     45.58             

   16.  BUDZISZ, Kevin                96   CKS Szczecin             48.33             

   17.  MAGDZIARZ, Konrad             96   CKS Szczecin             51.55             

DYSKW.  BADYSIAK, Jakub               95   SRW 4K Szczytno          38.01             

DYSKW.  KASZYCA, Jakub                95   6 w skali beauforta      40.37             

DYSKW.  CYMERMAN, Hubert              94   Łódzkie WOPR             43.02             

DYSKW.  FRONCZYK, Michal              96   CKS Szczecin             45.93             

--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 2              MęŜczyzn, 50m holowanie manekina                       OPEN

20.10.2012 - 10:25                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  BLACHA, Mateusz               93   Wopr Katowice            33.29             

    2.  STANIELEWICZ, Bartosz         94   Zgiersko-Łęczyckie W     34.50             

    3.  KARCZEWSKI, Sebastian         92   Wopr Katowice            34.87             

    4.  KOTOWSKI, Wojciech            94   CKS Szczecin             35.02             

    5.  SZULERECKI, Paweł             95   Ostrołęckie WOPR         35.74             

    6.  SZWARCZEWSKI, Tomasz          96   CKS Szczecin             36.90             

    7.  NOWICKI, Przemyslaw           97   CKS Szczecin             37.14             

    8.  SĘK, Paweł                    91   Wopr Tomaszów Mazowi     37.15             

    9.  KĘPA, Cezary                  96   CKS Szczecin             38.05             

   10.  NOWAK, Igor                   95   6 w skali beauforta      38.07             

   11.  KOSIN, Dominik                95   CKS Szczecin             38.19             

   12.  KOSIŃSKI, Wojciech            92   SRW 4K Szczytno          39.08             

   13.  KOWALCZYK, Adrian             90   WOPR-OS Ostrołeka        39.51             

   14.  RÓWNY, Łukasz                 96   Ostrołęckie WOPR         39.57             

   15.  TOMASZEWSKI, Michał           97   śyrardowskie WOPR        40.39             

   16.  KOSIŃSKI, Michał              90   SRW 4K Szczytno          40.45             

   17.  JACKOWSKI, Rafał              95   śyrardowskie WOPR        40.64             

   18.  MIKOŁAJEWSKI, Patryk          97   SRW 4K Szczytno          40.73             

   19.  MAJEWSKI, Michał              90   WOPR-OS Ostrołeka        41.03             

   20.  RAGAN, Konrad                 95   śyrardowskie WOPR        41.35             

   21.  śYREK, Bartek                 97   Wopr Tomaszów Mazowi     41.69             

   22.  WOJCIESZONEK, Adam            96   CKS Szczecin             41.85             

   23.  PIENIĄśEK, Mateusz            91   Łódzkie WOPR             42.19             

   24.  MOKROS, Milosz                94   CKS Szczecin             42.33             

        GUMOWSKI, Rafał               97   Ostrołęckie WOPR         42.33             

   26.  MAŃKA, Maciej                 91   WOPR Ruda Śląska         42.58             

   27.  ZIELIŃSKI, Michał             94   Łódzkie WOPR             42.93             

   28.  ADAMOWSKI, Norbert            96   CKS Szczecin             44.12             

   29.  KORUS, Sebastian              92   Wopr Katowice            44.87             

   30.  KODYMOWSKI, Adam              97   Kujawsko-Pomorskie W     45.39             

   31.  SZYMAŃSKI, Mateusz            96   Kujawsko-Pomorskie W     45.58             

   32.  DAROCH, Wiktor                97   Wopr Tomaszów Mazowi     46.98             

   33.  BUDZISZ, Kevin                96   CKS Szczecin             48.33             

   34.  WALISZEK, Sebastian           93   Łódzkie WOPR             49.10             

   35.  MAGDZIARZ, Konrad             96   CKS Szczecin             51.55             

   36.  CISKOWSKI, Łukasz             97   WOPR-OS Ostrołeka        53.01             

   37.  DAWIDOWSKI, KAMIL             98   Wejherowskie Wopr        56.35             

   38.  HEMPEL, BARTOSZ               91   Wejherowskie Wopr        56.47             

DYSKW.  BADYSIAK, Jakub               95   SRW 4K Szczytno          38.01             

DYSKW.  BOROWY, Piotr                 90   WOPR-OS Ostrołeka        38.29             

DYSKW.  KASZYCA, Jakub                95   6 w skali beauforta      40.37             

DYSKW.  CYMERMAN, Hubert              94   Łódzkie WOPR             43.02             
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DYSKW.  CYMERMAN, Hubert              94   Łódzkie WOPR             43.02             

DYSKW.  MURANOWICZ, Kamil             97   śyrardowskie WOPR        43.18             

DYSKW.  RUCIŃSKI, Konrad              97   Kujawsko-Pomorskie W     45.26             

DYSKW.  FRONCZYK, Michal              96   CKS Szczecin             45.93             

TOP
--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 3             Dziewcząt, 25m holowanie manekina                    MŁODZIK

20.10.2012 - 10:40                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  SKUDLIK, Magdalena            99   WOPR Ruda Śląska         27.22             

    2.  SZWED, Zuzanna                99   śyrardowskie WOPR        29.16             

TOP
--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 4              Chłopców, 25m holowanie manekina                    MŁODZIK

20.10.2012 - 10:40                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  BOJARSKI, Karol               99   Ostrołęckie WOPR         20.51             

    2.  MIERZEJEWSKI, Jakub           99   WOPR-OS Ostrołeka        26.97             

    3.  NAKIELSKI, Hubert             00   WOPR-OS Ostrołeka        27.78             

    4.  JAGIEŁŁO, ALEKSANDER          99   Wejherowskie Wopr        27.94             

    5.  KRAJNIK, Michał               99   CKS Szczecin             41.36             

DYSKW.  ŚWIERCZ, Dawid                99   WOPR-OS Ostrołeka                          

DYSKW.  BARTOSZEWSKI, Jan             99   WOPR woj. pomorskieg                       

TOP
--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 5         Kobiet, 100m ratowanie manekina w płetwach                JUNIOR

20.10.2012 - 10:45                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  ZAJONC, KAROLINA              95   Wopr Knurów            1:09.24             

    2.  KARCZEWSKA, Karolina          95   Wopr Katowice          1:13.31             

    3.  RYTER, Amanda                 96   Zgiersko-Łęczyckie W   1:17.28             

    4.  SZYMCZYK, Aleksandra          96   Zgiersko-Łęczyckie W   1:18.67             

    5.  CEGIELSKA, Karolina           95   CKS Szczecin           1:19.55             

    6.  VACEK, Nikola                 95   CKS Szczecin           1:22.13             

    7.  DREJ, Diana                   94   CKS Szczecin           1:24.76             

    8.  UMIŃSKA, Dominika             94   Łódzkie WOPR           1:35.23             

    9.  SZKOLEK, Monika               96   CKS Szczecin           1:37.15             

   10.  ŁAZAREWICZ, Marika            94   Łódzkie WOPR           1:37.77             

--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 5         Kobiet, 100m ratowanie manekina w płetwach                  OPEN

20.10.2012 - 10:45                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  ZAJONC, KAROLINA              95   Wopr Knurów            1:09.24             

    2.  KARCZEWSKA, Karolina          95   Wopr Katowice          1:13.31             

    3.  SPODZIEJA, Aleksandra         92   WOPR Ruda Śląska       1:16.14             

    4.  KRYSIAK, Olga                 91   WOPR Sochaczew         1:16.40             

    5.  RYTER, Amanda                 96   Zgiersko-Łęczyckie W   1:17.28             

    6.  SZYMCZYK, Aleksandra          96   Zgiersko-Łęczyckie W   1:18.67             

    7.  CEGIELSKA, Karolina           95   CKS Szczecin           1:19.55             

    8.  WIKIEŁ, Manuela               92   Ostrołęckie WOPR       1:20.27             

    9.  SZULA, Paulina                91   MUKS DORADO WOPR Sos   1:20.61             

   10.  PIASECKA, Ewa                 92   Wopr Katowice          1:21.29             

   11.  VACEK, Nikola                 95   CKS Szczecin           1:22.13             

   12.  RASZKIEWICZ, Anna             92   Kujawsko-Pomorskie W   1:23.99             

   13.  DREJ, Diana                   94   CKS Szczecin           1:24.76             

   14.  MALCZEWSKA, Dagmara           92   Zgiersko-Łęczyckie W   1:24.91             

   15.  UMIŃSKA, Dominika             94   Łódzkie WOPR           1:35.23             

   16.  SZKOLEK, Monika               96   CKS Szczecin           1:37.15             

   17.  ŁAZAREWICZ, Marika            94   Łódzkie WOPR           1:37.77             

   18.  MISTERKA, Klaudia             91   Łódzkie WOPR           1:44.41             

TOP
--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 6        MęŜczyzn, 100m ratowanie manekina w płetwach               JUNIOR

20.10.2012 - 10:50                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  STANIELEWICZ, Bartosz         94   Zgiersko-Łęczyckie W   1:00.81             

    2.  ZABAWA, Szymon                96   CKS Szczecin           1:02.06             

    3.  KĘPA, Cezary                  96   CKS Szczecin           1:03.28             

    4.  SZULERECKI, Paweł             95   Ostrołęckie WOPR       1:04.26             

    5.  BADYSIAK, Jakub               95   SRW 4K Szczytno        1:04.30             
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    5.  BADYSIAK, Jakub               95   SRW 4K Szczytno        1:04.30             

    6.  KOTOWSKI, Wojciech            94   CKS Szczecin           1:05.63             

    7.  NOWAK, Igor                   95   6 w skali beauforta    1:06.90             

    8.  KOSIN, Dominik                95   CKS Szczecin           1:08.39             

    9.  KULASIEWICZ, Mateusz          95   6 w skali beauforta    1:08.40             

   10.  RAGAN, Konrad                 95   śyrardowskie WOPR      1:10.33             

   11.  MOKROS, Milosz                94   CKS Szczecin           1:11.68             

   12.  ZIELIŃSKI, Michał             94   Łódzkie WOPR           1:14.25             

   13.  JACKOWSKI, Rafał              95   śyrardowskie WOPR      1:14.30             

        CYMERMAN, Hubert              94   Łódzkie WOPR           1:14.30             

   15.  ADAMOWSKI, Norbert            96   CKS Szczecin           1:16.29             

   16.  BUDZISZ, Kevin                96   CKS Szczecin           1:25.42             

DYSKW.  MAGDZIARZ, Konrad             96   CKS Szczecin           1:21.44             

--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 6        MęŜczyzn, 100m ratowanie manekina w płetwach                 OPEN

20.10.2012 - 10:50                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  SZOTKOWSKI, Daniel            92   Kujawsko-Pomorskie W     58.03             

    2.  BLACHA, Mateusz               93   Wopr Katowice            58.47             

    3.  KARCZEWSKI, Sebastian         92   Wopr Katowice          1:00.51             

    4.  STANIELEWICZ, Bartosz         94   Zgiersko-Łęczyckie W   1:00.81             

    5.  ZABAWA, Szymon                96   CKS Szczecin           1:02.06             

    6.  KĘPA, Cezary                  96   CKS Szczecin           1:03.28             

    7.  SZULERECKI, Paweł             95   Ostrołęckie WOPR       1:04.26             

    8.  BADYSIAK, Jakub               95   SRW 4K Szczytno        1:04.30             

    9.  SĘK, Paweł                    91   Wopr Tomaszów Mazowi   1:05.32             

   10.  KOTOWSKI, Wojciech            94   CKS Szczecin           1:05.63             

   11.  NOWAK, Igor                   95   6 w skali beauforta    1:06.90             

   12.  NADZIEJKO, Jakub              93   6 w skali beauforta    1:06.96             

   13.  JESIONOWSKI, Jakub            92   Kujawsko-Pomorskie W   1:07.00             

   14.  KOSIN, Dominik                95   CKS Szczecin           1:08.39             

   15.  KULASIEWICZ, Mateusz          95   6 w skali beauforta    1:08.40             

   16.  RAGAN, Konrad                 95   śyrardowskie WOPR      1:10.33             

   17.  KOSIŃSKI, Michał              90   SRW 4K Szczytno        1:10.95             

   18.  MOKROS, Milosz                94   CKS Szczecin           1:11.68             

   19.  KORUS, Sebastian              92   Wopr Katowice          1:11.82             

   20.  ZIELIŃSKI, Michał             94   Łódzkie WOPR           1:14.25             

   21.  JACKOWSKI, Rafał              95   śyrardowskie WOPR      1:14.30             

        CYMERMAN, Hubert              94   Łódzkie WOPR           1:14.30             

   23.  WALISZEK, Sebastian           93   Łódzkie WOPR           1:15.39             

   24.  ADAMOWSKI, Norbert            96   CKS Szczecin           1:16.29             

   25.  BUDZISZ, Kevin                96   CKS Szczecin           1:25.42             

DYSKW.  MAŃKA, Maciej                 91   WOPR Ruda Śląska       1:09.89             

DYSKW.  MAGDZIARZ, Konrad             96   CKS Szczecin           1:21.44             

TOP
--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 7        Dziewcząt, 50 ratowanie manekina w płetwach               MŁODZIK

20.10.2012 - 11:05                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  SZWED, Zuzanna                99   śyrardowskie WOPR        43.40             

    2.  SKUDLIK, Magdalena            99   WOPR Ruda Śląska         43.69             

--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 7        Dziewcząt, 50 ratowanie manekina w płetwach        JUNIOR MŁODSZY

20.10.2012 - 11:05                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  NOCOŃ, Anna                   97   WOPR Ruda Śląska         33.91             

    2.  MATUSIAK, Dominika            97   Kujawsko-Pomorskie W     38.14             

    3.  JASIANEK, Aleksandra          98   SRW 4K Szczytno          39.76             

    4.  SOSNOWSKA, Dominika           98   śyrardowskie WOPR        40.36             

    5.  OWCZAREK, Karina              98   śyrardowskie WOPR        41.73             

    6.  MISZKIEWICZ, Maja             98   SRW 4K Szczytno          44.54             

    7.  FORMELLA, KORNELIA            98   Wejherowskie Wopr        50.15             

DYSKW.  WYCIŚLIK, Agata               97   WOPR Ruda Śląska         34.04             

DYSKW.  śYDEK, Magdalena              98   WOPR Ruda Śląska         37.96             

DYSKW.  RAGAN, Dagmara                98   śyrardowskie WOPR        40.35             

TOP
--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 8         Chłopców, 50 ratowanie manekina w płetwach               MŁODZIK

20.10.2012 - 11:10                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  BOJARSKI, Karol               99   Ostrołęckie WOPR         30.82             

    2.  ŚWIERCZ, Dawid                99   WOPR-OS Ostrołeka        36.89             

    3.  JAGIEŁŁO, ALEKSANDER          99   Wejherowskie Wopr        42.62             

    4.  BARTOSZEWSKI, Jan             99   WOPR woj. pomorskieg     43.89             

    5.  NAKIELSKI, Hubert             00   WOPR-OS Ostrołeka        45.04             

    6.  MIERZEJEWSKI, Jakub           99   WOPR-OS Ostrołeka        51.26             
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    6.  MIERZEJEWSKI, Jakub           99   WOPR-OS Ostrołeka        51.26             

DYSKW.  KRAJNIK, Michał               99   CKS Szczecin                               

--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 8         Chłopców, 50 ratowanie manekina w płetwach        JUNIOR MŁODSZY

20.10.2012 - 11:10                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  NOWICKI, Przemyslaw           97   CKS Szczecin             27.26             

    2.  KODYMOWSKI, Adam              97   Kujawsko-Pomorskie W     29.28             

    3.  MIKOŁAJEWSKI, Patryk          97   SRW 4K Szczytno          30.48             

    4.  GUMOWSKI, Rafał               97   Ostrołęckie WOPR         30.61             

    5.  RUCIŃSKI, Konrad              97   Kujawsko-Pomorskie W     32.63             

    6.  śYREK, Bartek                 97   Wopr Tomaszów Mazowi     34.63             

DYSKW.  CISKOWSKI, Łukasz             97   WOPR-OS Ostrołeka                          

DYSKW.  MURANOWICZ, Kamil             97   śyrardowskie WOPR                          

DYSKW.  TOMASZEWSKI, Michał           97   śyrardowskie WOPR                          

DYSKW.  DAROCH, Wiktor                97   Wopr Tomaszów Mazowi     30.71             

TOP
--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 9             Kobiet, 100m ratowanie kombinowane                    JUNIOR

20.10.2012 - 11:15                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  MACIUPA, Kinga                94   CKS Szczecin           1:24.95             

    2.  KARCZEWSKA, Karolina          95   Wopr Katowice          1:28.40             

    3.  RYTER, Amanda                 96   Zgiersko-Łęczyckie W   1:29.68             

    4.  ZAJONC, KAROLINA              95   Wopr Knurów            1:30.98             

    5.  WOJTYS, Paulina               96   CKS Szczecin           1:38.64             

    6.  SZYMCZYK, Aleksandra          96   Zgiersko-Łęczyckie W   1:47.86             

DYSKW.  UMIŃSKA, Dominika             94   Łódzkie WOPR           1:43.12             

--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 9             Kobiet, 100m ratowanie kombinowane                      OPEN

20.10.2012 - 11:15                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  SZULA, Paulina                91   MUKS DORADO WOPR Sos   1:24.46             

    2.  MACIUPA, Kinga                94   CKS Szczecin           1:24.95             

    3.  KARCZEWSKA, Karolina          95   Wopr Katowice          1:28.40             

    4.  RYTER, Amanda                 96   Zgiersko-Łęczyckie W   1:29.68             

    5.  ZAJONC, KAROLINA              95   Wopr Knurów            1:30.98             

    6.  WIKIEŁ, Manuela               92   Ostrołęckie WOPR       1:36.19             

    7.  WOJTYS, Paulina               96   CKS Szczecin           1:38.64             

    8.  SPODZIEJA, Aleksandra         92   WOPR Ruda Śląska       1:42.11             

    9.  SZYMCZYK, Aleksandra          96   Zgiersko-Łęczyckie W   1:47.86             

   10.  PIASECKA, Ewa                 92   Wopr Katowice          1:52.01             

   11.  MALCZEWSKA, Dagmara           92   Zgiersko-Łęczyckie W   1:52.18             

DYSKW.  UMIŃSKA, Dominika             94   Łódzkie WOPR           1:43.12             

TOP
--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 10           MęŜczyzn, 100m ratowanie kombinowane                   JUNIOR

20.10.2012 - 11:25                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  SZULERECKI, Paweł             95   Ostrołęckie WOPR       1:11.96             

    2.  STANIELEWICZ, Bartosz         94   Zgiersko-Łęczyckie W   1:13.34             

    3.  KOTOWSKI, Wojciech            94   CKS Szczecin           1:19.47             

    4.  BADYSIAK, Jakub               95   SRW 4K Szczytno        1:20.95             

    5.  SZWARCZEWSKI, Tomasz          96   CKS Szczecin           1:22.68             

    6.  KULASIEWICZ, Mateusz          95   6 w skali beauforta    1:23.89             

    7.  RÓWNY, Łukasz                 96   Ostrołęckie WOPR       1:24.63             

    8.  BASOWSKI, Aleksander          96   CKS Szczecin           1:28.38             

    9.  FRONCZYK, Michal              96   CKS Szczecin           1:29.74             

   10.  WOJCIESZONEK, Adam            96   CKS Szczecin           1:32.29             

   11.  RAGAN, Konrad                 95   śyrardowskie WOPR      1:37.67             

--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 10           MęŜczyzn, 100m ratowanie kombinowane                     OPEN

20.10.2012 - 11:25                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  SZULERECKI, Paweł             95   Ostrołęckie WOPR       1:11.96             

    2.  BLACHA, Mateusz               93   Wopr Katowice          1:12.56             

    3.  STANIELEWICZ, Bartosz         94   Zgiersko-Łęczyckie W   1:13.34             

    4.  KARCZEWSKI, Sebastian         92   Wopr Katowice          1:16.81             

    5.  KOTOWSKI, Wojciech            94   CKS Szczecin           1:19.47             

    6.  BADYSIAK, Jakub               95   SRW 4K Szczytno        1:20.95             

    7.  SĘK, Paweł                    91   Wopr Tomaszów Mazowi   1:21.59             

    8.  SZWARCZEWSKI, Tomasz          96   CKS Szczecin           1:22.68             
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    8.  SZWARCZEWSKI, Tomasz          96   CKS Szczecin           1:22.68             

    9.  KOSIŃSKI, Wojciech            92   SRW 4K Szczytno        1:23.88             

   10.  KULASIEWICZ, Mateusz          95   6 w skali beauforta    1:23.89             

   11.  RÓWNY, Łukasz                 96   Ostrołęckie WOPR       1:24.63             

   12.  BASOWSKI, Aleksander          96   CKS Szczecin           1:28.38             

   13.  KOSIŃSKI, Michał              90   SRW 4K Szczytno        1:29.44             

   14.  FRONCZYK, Michal              96   CKS Szczecin           1:29.74             

   15.  WOJCIESZONEK, Adam            96   CKS Szczecin           1:32.29             

   16.  GUMOWSKI, Rafał               97   Ostrołęckie WOPR       1:33.47             

   17.  TOMASZEWSKI, Michał           97   śyrardowskie WOPR      1:33.92             

   18.  RAGAN, Konrad                 95   śyrardowskie WOPR      1:37.67             

DYSKW.  BOJARSKI, Karol               99   Ostrołęckie WOPR       1:11.05             

DYSKW.  KORUS, Sebastian              92   Wopr Katowice          1:19.29             

DYSKW.  MAŃKA, Maciej                 91   WOPR Ruda Śląska       1:35.23             

TOP
--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 11                 Dziewcząt, 50m ratownik                  JUNIOR MŁODSZY

20.10.2012 - 11:40                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  NOCOŃ, Anna                   97   WOPR Ruda Śląska         36.13             

    2.  WYCIŚLIK, Agata               97   WOPR Ruda Śląska         36.81             

    3.  RAGAN, Dagmara                98   śyrardowskie WOPR        41.38             

    4.  MISZKIEWICZ, Maja             98   SRW 4K Szczytno          45.21             

    5.  śYDEK, Magdalena              98   WOPR Ruda Śląska         47.54             

    6.  OWCZAREK, Karina              98   śyrardowskie WOPR        49.07             

DYSKW.  MATUSIAK, Dominika            97   Kujawsko-Pomorskie W     41.68             

DYSKW.  SOSNOWSKA, Dominika           98   śyrardowskie WOPR        51.63             

DYSKW.  JASIANEK, Aleksandra          98   SRW 4K Szczytno          56.41             

TOP
--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 12                  Chłopców, 50m ratownik                  JUNIOR MŁODSZY

20.10.2012 - 11:40                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  NOWICKI, Przemyslaw           97   CKS Szczecin             31.67             

    2.  DAROCH, Wiktor                97   Wopr Tomaszów Mazowi     32.48             

    3.  MIKOŁAJEWSKI, Patryk          97   SRW 4K Szczytno          32.77             

    4.  GUMOWSKI, Rafał               97   Ostrołęckie WOPR         33.88             

    5.  TOMASZEWSKI, Michał           97   śyrardowskie WOPR        34.51             

    6.  DAWIDOWSKI, KAMIL             98   Wejherowskie Wopr        36.90             

    7.  MURANOWICZ, Kamil             97   śyrardowskie WOPR        36.92             

    8.  CISKOWSKI, Łukasz             97   WOPR-OS Ostrołeka        49.62             

DYSKW.  KODYMOWSKI, Adam              97   Kujawsko-Pomorskie W     31.42             

DYSKW.  śYREK, Bartek                 97   Wopr Tomaszów Mazowi     36.11             

NIE UK  RUCIŃSKI, Konrad              97   Kujawsko-Pomorskie W                       

TOP
--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 13                  Kobiet, 100m ratownik                           JUNIOR

20.10.2012 - 11:45                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  SZYMCZYK, Aleksandra          96   Zgiersko-Łęczyckie W   1:11.08             

    2.  ZAJONC, KAROLINA              95   Wopr Knurów            1:12.81             

    3.  VACEK, Nikola                 95   CKS Szczecin           1:13.12             

    4.  RYTER, Amanda                 96   Zgiersko-Łęczyckie W   1:13.68             

    5.  KARCZEWSKA, Karolina          95   Wopr Katowice          1:17.00             

    6.  MACIUPA, Kinga                94   CKS Szczecin           1:17.73             

    7.  DREJ, Diana                   94   CKS Szczecin           1:20.98             

    8.  CEGIELSKA, Karolina           95   CKS Szczecin           1:21.32             

    9.  ŁAZAREWICZ, Marika            94   Łódzkie WOPR           1:35.22             

--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 13                  Kobiet, 100m ratownik                             OPEN

20.10.2012 - 11:45                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  SZYMCZYK, Aleksandra          96   Zgiersko-Łęczyckie W   1:11.08             

    2.  KRYSIAK, Olga                 91   WOPR Sochaczew         1:12.74             

    3.  WIKIEŁ, Manuela               92   Ostrołęckie WOPR       1:12.77             

    4.  ZAJONC, KAROLINA              95   Wopr Knurów            1:12.81             

    5.  VACEK, Nikola                 95   CKS Szczecin           1:13.12             

    6.  RYTER, Amanda                 96   Zgiersko-Łęczyckie W   1:13.68             

    7.  PIASECKA, Ewa                 92   Wopr Katowice          1:15.77             

    8.  KARCZEWSKA, Karolina          95   Wopr Katowice          1:17.00             

    9.  MACIUPA, Kinga                94   CKS Szczecin           1:17.73             

   10.  SPODZIEJA, Aleksandra         92   WOPR Ruda Śląska       1:20.59             

   11.  DREJ, Diana                   94   CKS Szczecin           1:20.98             

   12.  CEGIELSKA, Karolina           95   CKS Szczecin           1:21.32             

   13.  RASZKIEWICZ, Anna             92   Kujawsko-Pomorskie W   1:22.84             
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   13.  RASZKIEWICZ, Anna             92   Kujawsko-Pomorskie W   1:22.84             

   14.  SZULA, Paulina                91   MUKS DORADO WOPR Sos   1:30.08             

   15.  ŁAZAREWICZ, Marika            94   Łódzkie WOPR           1:35.22             

DYSKW.  MISTERKA, Klaudia             91   Łódzkie WOPR           1:40.07             

NIE UK  MALCZEWSKA, Dagmara           92   Zgiersko-Łęczyckie W                       

TOP
--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 14                 MęŜczyzn, 100m ratownik                          JUNIOR

20.10.2012 - 11:55                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  SZULERECKI, Paweł             95   Ostrołęckie WOPR       1:03.01             

    2.  ZABAWA, Szymon                96   CKS Szczecin           1:05.30             

    3.  STANIELEWICZ, Bartosz         94   Zgiersko-Łęczyckie W   1:05.32             

    4.  KOSIN, Dominik                95   CKS Szczecin           1:07.49             

    5.  BADYSIAK, Jakub               95   SRW 4K Szczytno        1:07.78             

    6.  JACKOWSKI, Rafał              95   śyrardowskie WOPR      1:09.41             

    7.  RAGAN, Konrad                 95   śyrardowskie WOPR      1:11.29             

    8.  SZYMAŃSKI, Mateusz            96   Kujawsko-Pomorskie W   1:11.81             

    9.  KĘPA, Cezary                  96   CKS Szczecin           1:12.67             

   10.  FRONCZYK, Michal              96   CKS Szczecin           1:14.43             

   11.  BASOWSKI, Aleksander          96   CKS Szczecin           1:15.38             

   12.  WOJCIESZONEK, Adam            96   CKS Szczecin           1:17.41             

   13.  RÓWNY, Łukasz                 96   Ostrołęckie WOPR       1:20.02             

DYSKW.  KASZYCA, Jakub                95   6 w skali beauforta    1:05.36             

DYSKW.  NOWAK, Igor                   95   6 w skali beauforta    1:06.37             

DYSKW.  ZIELIŃSKI, Michał             94   Łódzkie WOPR           1:08.78             

DYSKW.  MOKROS, Milosz                94   CKS Szczecin           1:15.96             

DYSKW.  CYMERMAN, Hubert              94   Łódzkie WOPR           1:23.14             

--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 14                 MęŜczyzn, 100m ratownik                            OPEN

20.10.2012 - 11:55                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                Rok u                          Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  BLACHA, Mateusz               93   Wopr Katowice          1:00.48             

    2.  SZOTKOWSKI, Daniel            92   Kujawsko-Pomorskie W   1:01.89             

    3.  SZULERECKI, Paweł             95   Ostrołęckie WOPR       1:03.01             

    4.  KARCZEWSKI, Sebastian         92   Wopr Katowice          1:04.21             

    5.  ZABAWA, Szymon                96   CKS Szczecin           1:05.30             

    6.  STANIELEWICZ, Bartosz         94   Zgiersko-Łęczyckie W   1:05.32             

    7.  SĘK, Paweł                    91   Wopr Tomaszów Mazowi   1:06.20             

    8.  KOSIN, Dominik                95   CKS Szczecin           1:07.49             

    9.  BADYSIAK, Jakub               95   SRW 4K Szczytno        1:07.78             

   10.  JACKOWSKI, Rafał              95   śyrardowskie WOPR      1:09.41             

   11.  KOSIŃSKI, Michał              90   SRW 4K Szczytno        1:11.05             

   12.  RAGAN, Konrad                 95   śyrardowskie WOPR      1:11.29             

   13.  SZYMAŃSKI, Mateusz            96   Kujawsko-Pomorskie W   1:11.81             

   14.  KORUS, Sebastian              92   Wopr Katowice          1:12.40             

   15.  KĘPA, Cezary                  96   CKS Szczecin           1:12.67             

   16.  JESIONOWSKI, Jakub            92   Kujawsko-Pomorskie W   1:13.99             

   17.  KOSIŃSKI, Wojciech            92   SRW 4K Szczytno        1:14.27             

   18.  FRONCZYK, Michal              96   CKS Szczecin           1:14.43             

   19.  BASOWSKI, Aleksander          96   CKS Szczecin           1:15.38             

   20.  WOJCIESZONEK, Adam            96   CKS Szczecin           1:17.41             

   21.  RÓWNY, Łukasz                 96   Ostrołęckie WOPR       1:20.02             

DYSKW.  KASZYCA, Jakub                95   6 w skali beauforta    1:05.36             

DYSKW.  NOWAK, Igor                   95   6 w skali beauforta    1:06.37             

DYSKW.  ZIELIŃSKI, Michał             94   Łódzkie WOPR           1:08.78             

DYSKW.  NADZIEJKO, Jakub              93   6 w skali beauforta    1:12.88             

DYSKW.  MOKROS, Milosz                94   CKS Szczecin           1:15.96             

DYSKW.  CYMERMAN, Hubert              94   Łódzkie WOPR           1:23.14             

DYSKW.  MAŃKA, Maciej                 91   WOPR Ruda Śląska       1:40.56             

DYSKW.  BARTOSZEWSKI, Jan             99   WOPR woj. pomorskieg   1:50.37             

NIE UK  WALISZEK, Sebastian           93   Łódzkie WOPR                               

TOP
--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 15             Kobiet, sztafeta 4 x 50m z pasem                       OPEN

20.10.2012 - 12:10                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                                               Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  Śląskie WOPR                       Śląskie WOPR           2:02.07             

            29.70    55.30  1:27.70  2:02.07

    2.  WOPR woj. łódzkiego                WOPR woj. łódzkiego    2:02.18             

            29.36    56.61  1:29.69  2:02.18

    3.  WOPR Ruda Śląska 1                 WOPR Ruda Śląska       2:08.16             

        SKUDLIK, Magdalena, 99                 NOCOŃ, Anna, 97

        WYCIŚLIK, Agata, 97                    SPODZIEJA, Aleksandra, 92

            32.08    57.94  1:31.84  2:08.16

    4.  CKS Szczecin 1                     CKS Szczecin           2:08.52             

        VACEK, Nikola, 95                      CEGIELSKA, Karolina, 95
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        VACEK, Nikola, 95                      CEGIELSKA, Karolina, 95

        DREJ, Diana, 94                        MACIUPA, Kinga, 94

            29.93    57.05  1:28.97  2:08.52

    5.  śyrardowskie WOPR 1                śyrardowskie WOPR      2:33.50             

        SOSNOWSKA, Dominika, 98                SZWED, Zuzanna, 99

        OWCZAREK, Karina, 98                   RAGAN, Dagmara, 98

            38.71  1:12.71  1:54.86  2:33.50

    PK  Wejherowskie Wopr 1                Wejherowskie Wopr      2:24.61             

        DAWIDOWSKI, KAMIL, 98                  FORMELLA, KORNELIA, 98

        JAGIEŁŁO, ALEKSANDER, 99               HEMPEL, BARTOSZ, 91

            29.77  1:00.06  1:45.74  2:24.61

TOP
--------------------------------------------------------------------------------------

Konkurencja 16            MęŜczyzn, sztafeta 4 x 50m z pasem                      OPEN

20.10.2012 - 12:10                                                             Results

--------------------------------------------------------------------------------------

Pozycj                                                               Czas  Pkt.       

--------------------------------------------------------------------------------------

    1.  CKS Szczecin 1                     CKS Szczecin           1:44.34             

        KOTOWSKI, Wojciech, 94                 KĘPA, Cezary, 96

        ZABAWA, Szymon, 96                     NOWICKI, Przemyslaw, 97

            25.58    46.88  1:15.35  1:44.34

    2.  Śląskie WOPR                       Śląskie WOPR           1:47.73             

            29.58    52.19  1:12.81  1:47.73

    3.  Kujawsko-Pomorskie WOPR 1          Kujawsko-Pomorskie W   1:48.18             

        KODYMOWSKI, Adam, 97                   SZOTKOWSKI, Daniel, 92

        SZYMAŃSKI, Mateusz, 96                 JESIONOWSKI, Jakub, 92

            27.58    51.40  1:13.06  1:48.18

    4.  Ostrołęckie WOPR 1                 Ostrołęckie WOPR       1:49.72             

        RÓWNY, Łukasz, 96                      BOJARSKI, Karol, 99

        GUMOWSKI, Rafał, 97                    SZULERECKI, Paweł, 95

            27.23    49.16  1:19.87  1:49.72

    5.  SRW 4K Szczytno 1                  SRW 4K Szczytno        1:50.24             

        KOSIŃSKI, Michał, 90                   MIKOŁAJEWSKI, Patryk, 97

        KOSIŃSKI, Wojciech, 92                 BADYSIAK, Jakub, 95

            26.66    49.29  1:19.85  1:50.24

    6.  WOPR woj. łódzkiego                WOPR woj. łódzkiego    1:51.86             

            29.06    53.04  1:22.04  1:51.86

    7.  CKS Szczecin 2                     CKS Szczecin           1:55.41             

        SZWARCZEWSKI, Tomasz, 96               ADAMOWSKI, Norbert, 96

        WOJCIESZONEK, Adam, 96                 MOKROS, Milosz, 94

            27.69    52.65  1:24.55  1:55.41

    8.  Łódzkie WOPR 1                     Łódzkie WOPR           1:58.74             

        CYMERMAN, Hubert, 94                   ZIELIŃSKI, Michał, 94

        PIENIĄśEK, Mateusz, 91                 WALISZEK, Sebastian, 93

            27.55    54.99  1:27.29  1:58.74

    9.  CKS Szczecin 3                     CKS Szczecin           1:59.47             

        BASOWSKI, Aleksander, 96               FRONCZYK, Michal, 96

        MAGDZIARZ, Konrad, 96                  BUDZISZ, Kevin, 96

            28.46    54.12  1:27.09  1:59.47

   10.  śyrardowskie WOPR 1                śyrardowskie WOPR      2:02.54             

        JACKOWSKI, Rafał, 95                   TOMASZEWSKI, Michał, 97

        MURANOWICZ, Kamil, 97                  RAGAN, Konrad, 95

            26.94    54.19  1:26.04  2:02.54

DYSKW.  6 w skali beauforta WOPR Kołob     6 w skali beauforta    1:40.64             

        KASZYCA, Jakub, 95                     KULASIEWICZ, Mateusz, 95

        NOWAK, Igor, 95                        NADZIEJKO, Jakub, 93

            26.27    46.94  1:40.64

DYSKW.  WOPR-OS Ostrołeka 1                WOPR-OS Ostrołeka      1:57.99             

        KOWALCZYK, Adrian, 90                  ŚWIERCZ, Dawid, 99

        BOROWY, Piotr, 90                      MAJEWSKI, Michał, 90

            26.98    50.90  1:14.04  1:57.99
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